АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Киришский муниципальный район

Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Пчевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

   от 31 августа 2011 г.                        д. Пчева                       №  91  - О
     Об утверждении локальных актов
     На основании решения педагогического совета протокол № 1 от 29.08.2011г.
 ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить следующие локальные акты:
1. Образовательную программу ФГОС НОО на 2011 – 2015 учебные года.

2. Образовательную программу НОО на 2011-2014 учебные года.

3. Образовательную программу ООО на 2011-2016 учебные года.

4. Образовательную программу СОО на 2011-2013 учебные года.

5. План подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 и 11 классовна 2011-2012 учебный год.

6. Программу взаимодействия МОУ «Пчевская СОШ» с семьями учащихся на 2011 – 2012 учебный год.

7. Программу воспитания школьников МОУ «Пчевская СОШ» на 2011 – 2012 учебный год «Я-ГРАЖДАНИН РОССИИ»

8. Комплексную программу «Профессиональное самоопределение учащихся» 5-11 классы на 2011-2012 учебный год.

9. План профориентационной работы среди обучающихся 9-11классов на 2011-2012 учебный год.

10. План общешкольных мероприятий по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма на 2011-2012 учебный год.
11. План физкультурно-оздоровительных мероприятий на 2011 – 2012 учебный год.

12. План внутришкольного контроля за подготовкой к итоговой аттестации в 9 и 11 классах на 2011-2012 учебный год.
Директор:                                          Н.Н. Попова
МОУ «Пчевская СОШ»